ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—6 cZ&oU>г г Дальнегорск № 6 ~ ПГ

О составе административной комиссии
Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Законом Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских

округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по

созданию административных комиссий», Законом Приморского края от 05.03.2007

№ 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е Утвердить состав административной комиссии Дальнегорского городского

округа в количестве 11 человек в следующем составе:

Гученко Сергей Александрович -  начальник отдела по исполнению

административного законодательства администрации Дальнегорского городского

округа, председатель административной комиссии Дальнегорского городского

округа;

Счастнова Евгения Васильевна -  заместитель председателя

административной комиссии -  начальник отдела исполнения административного

законодательства МО МВД России «Дальнегорский»;

Шаркова Яна Юрьевна секретарь административной комиссии

Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии:

Воронов Вячеслав Юрьевич -  начальник Краснореченского

территориального отдела администрации Дальнегорского городского округа;

Вороненко Анна Станиславовна -  главный специалист 2 разряда отдела

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

Карецкая Галина Григорьевна -• главный специалист 1 разряда отдела

экономики и поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского

городского округа;

Корнилова Елена Александровна -  начальник Рудно-Пристанского

территориального отдела администрации Дальнегорского городского округ а;

Сегал Сергей Владимирович -  начальник Сержантовского территориального

отдела администрации Дальнегорского городского округа;

Соболева Светлана Андреевна -  член совета ветеранов Дальнегорского

городского округа;

Чудная Евгения Владимировна -  начальник Каменского территориального

отдела администрации Дальнегорского городского округа;

Хван Вячеслав Валентинович -  начальник отдела по делам ГО и ЧС и

мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Елавы

Дальнегорского городского окру га;

от 04.04.2018 № 1-пг «О создании административной комиссии

Дальнегорского городского округа»;

01' 14.10.2019 № 19-пг «О внесении изменений в постановление Елавы

Дальнегорского городского округа от 04.04.2018 № 1-пг «О составе

административной комиссии Дальнегорского городского округа»;

от 25.02.2020 № 4-пг «О внесении изменений в постановление Елавы

Дальнегорского городского округа от 04.04.2018 № 1-пг «О составе

административной комиссии Дальнегорского городского округа»;

от 26.02.2020 № 5-пг «О внесении изменений в постановление Главы

Дальнегорского городского округа от 04.04.2018 № 1-пг «О составе

административной комиссии Дальнегорского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет -  сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов